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HÖSTENS UTSTÄLLNING:
PSYKOLOGISKA RUM

23 september 2023 – 21 januari 2024

Elina Merenmies, Mist, 2004

Förhandsvisning för Vänföreningen 
fredag 22 september kl. 18

Konsten fungerar ofta som en spegel som erbjuder 
rum för såväl kritisk självreflektion som konstnärligt 
självuttryck. I stället för att se direkta återspeglingar av 
verkligheten kan betraktaren möta tvetydiga meningar 
att projicera sina egna känslor på, för att på så sätt 
upptäcka existentiella utrymmen för kontemplation.

Var är vi?
Vilka är vi?
Vad handlar livet om?

NÅGRA ORD FRÅN BERA NORDAL, MUSEICHEF
”Inför höstens utställning har vi gjort en djupdykning i  
vår egen samling, vilken vi ofta får frågor om. 
Utställningen är ett sätt för oss att närma oss publiken, 
men också ett tillfälle att närma oss samlingen från 
en annan vinkel än vi gjort tidigare. Kanske kan vi i 
samlingen se något som utmärker en nordisk mentalitet, 
något som vittnar om konstnärernas psyke. 

Vinterhalvåret är en viktig tid för oss här på museet. 
Då arbetar vi intensivt med pedagogik, program och 
olika projekt. Själv gillar jag att hålla föreläsningar, att 
beröra publiken genom att prata om konsten. Under 
hösten kommer jag att hålla en föreläsning om konsten 
och museernas roll, idag och i framtiden. Det väcker 
intressanta frågor om kulturens existens som jag tycker 
är viktiga att reflektera kring och jag ser fram emot att 
arbeta med föreläsningen.” 
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Ordföranden har ordet
— denna gång om ditt medlemsskap

Under sommaren har Vänföreningen startat upp 
digitalisering av vårt medlemssystem kopplat till vår 
bokföring. Allt för att underlätta både för dig som 
medlem samt för vårt handhavande.
Detta kommer att innebära att du själv kan gå in och titta 
på ditt konto vad gäller medlemskap, personuppgifter 
och betalningar. Medlemskortet kommer att distribueras 
digitalt och kan sparas i telefonen eller kopieras och 
skrivas ut. Du kommer att få en faktura för inbetalning 
inför 2024. Den kommer att skickas med mail eller  
post. Akvarellspegeln kommer att kunna distribueras 
elektroniskt med mail.

Akvarellspegeln har tidigare haft bådas adresser för er 
som är sammanboende, från nu kommer endast den ena 
av er stå som adressat.
För att underlätta vårt arbete, ber vi dig som ännu inte 
meddelat din mailadress att göra det genom medlem@
akvarellmuseetsvanner.se 

                                                                                 Per Jensnäs

Vi bryr oss om Tjörn

Julkonsert i adventstid

Söndag 3 december kl. 17 
Nordiska Akvarellmuseet
Entré 200:- medlem 100:-
Förboka SMS 0703-001712 

Java Gospel
Lördag 30 september kl. 17-19

Java Gospel. Foto: Jessika Envall

Nordiska Akvarellmuseets Vänförening hälsar höst-
säsongen välkommen genom att bjuda in till en minnes-
värd kväll med upplyftande sång och musik.

Java Gospel är en stor gospelkör med cirka 80 med- 
lemmar som är baserade i Betlehemskyrkan i Göteborg. 
Med en kärlek till både traditionell och contemporary 
gospel har de sedan 1994 bjudit på musik av såväl 
amerikanska som svenska låtskrivare. Kören har genom 
åren samarbetat med ett flertal artister och synts i en rad 
olika sammanhang.

Pris: 200 kr / 150 kr medlem i Vänföreningen
Boka: Skicka sms till 0703–00 17 12

Nordiska Akvarellmuseets Vänförening
Vänföreningens ändamål är att på olika sätt stödja 
Nordiska Akvarellmuseet. Föreningen har idag cirka 800 
medlemmar, främst i de nordiska länderna.

Medlemskapet ger en rad olika förmåner, bland annat 
exklusiva förhandsvisningar av kommande utställningar, 
årskort som gäller alla utställningar under året och 
deltagande i föreningens årliga konstlotteri. 
Bli medlem idag!

VI BEHÖVER DIN MEJLADRESS
medlem@akvarellmuseetsvanner.se
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Äntligen höstlovsverkstad! 
När höstmörkret tätnar inspireras vi av den fantasifulla 
symmetrin hos rorschachtest och skapar vackra och 
vidunderliga vikbilder i akvarell. 
Varmt välkommen in i verkstaden under höstlovet, 
31 oktober–5 november kl. 11–15. 
Fri entré, begränsat antal platser. 

Ficklampsvisning 31 oktober kl. 16
Under höstlovet anordnas en extra spännande visning 
av utställningen. När museet har stängt för dagen 
smyger vi in i de släckta lokalerna och upptäcker konsten 
i ficklampans sken. 
Varmt välkomna till en kväll utöver det vanliga! 
Fri entré, ingen föranmälan.

Konstbuss i Södra Bohuslän 
14 oktober kl. 12–18
Nordiska Akvarellmuseet är med och anordnar en 
bussresa som tar oss till utvalda aktörer i området. 
Vi besöker Konstrummet i Skärhamns bibliotek, 
Nordiska Akvarellmuseet, Stationen i Svenshögen 
och Stenungsunds Konsthall för att uppleva både 
utställningar och programpunkter. Som värdar på 
bussen finns nystartade AiC Orust och Nordiska 
folkhögskolan Bildskolan.  

Påstigning kl. 12 vid Nordiska folkhögskolan i 
Kungälv och kl. 12.30 på Stenungsunds station. 
Vi avslutar kl. 18 på Stenungsunds Konsthall med 
möjlighet att ta del av årets Kulturnatta. 

Pris: 40 kr. I priset ingår fika.  

Du hittar hela programmet och bokningsinformation på 
Nordiska Akvarellmuseets hemsida, akvarellmuseet.org.

GIBCA Extended 2023 
Vartannat år anordnas GIBCA – Göteborg
International Biennal of Contemporary Art. 
Utifrån biennalens tematik bjuder samtidskonst-
scenen i Västra Götaland på ett fullspäckat program, 
som gemensamt går under namnet GIBCA Extended. 
Sedan 2013 medverkar Nordiska Akvarellmuseet 
och hösten 2023 är det dags igen.

Program GIBCA Extended 2023 på Nordiska 
Akvarellmuseet 

14 oktober kl. 13.45 
Performance: Anastasia Savinova 

14 oktober kl. 14.45 
Sokratiskt samtal: Museet som tidskapsel 

25 oktober kl. 18.30 
Föreläsning: Museernas roll i sam- och framtiden

FILMER + SAMTAL
Vid två tillfällen under hösten bjuder Nordiska 
Akvarellmuseets Vänförening tillsammans med Tjörns 
kommun och Nordiska Akvarellmuseet in till visning 
av helt nya dokumentärer, som följs av samtal med  
Pontus Hjortén och Stefan Edman.

LIVET ÄR KORT KONSTEN LÅNG
tisdag 31 oktober kl. 18.30–20.30
Ny dokumentär om den mystiske Göteborgskoloristen 
Åke Göransson. I filmen medverkar bl. a. Lars Lerin, 
som visar sin stora samling Åke Göransson-verk.

SVERIGES SALTASTE KUST
onsdag 15 november kl. 18.30–20.30
Utan hav, inget liv! Följ med längs Bohuskusten och 
förundras över Skageracks magiska växt- och djurvärld, 
där vi även hör forskare och fiskare berätta om hoten 
mot och möjligheter för havsmiljön.
Pris per tillfälle: 150 kr / 100 kr medlem i Vänföreningen
Läs mer och boka biljetter på akvarellmuseet.org/
program

OmByta / Bytardagar på museet
Har du saker hemma som du inte längre använder?  
Ta dem med dig till museet och byt mot någonting  
som någon annan har tagit med sig.

Kommande tillfällen: 
Lördag 14 okt – Byt vad du vill
Söndag 3 december – Byt julsaker
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Vänföreningen
Nordiska Akvarellmuseet
Södra Hamnen 6
SE-471 32 SKÄRHAMN
SVERIGE

B Porto Betalt

Vänföreningen
Nordiska Akvarellmuseet
Södra Hamnen 6
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akvarellspegeln
Vänföreningen Nordiska Akvarellmuseet, Södra Hamnen 6, SE-471 32  Skärhamn, Sverige.  
Bankgiro 5014-8139. Ibannummer SE95 8000 0835 6807 3054 4814. Bicode SWEDSESS 
Medlemsavgift: 200:- för enskild medlem, 350:- för makar/sambor och 2000:- för företag
E-post:  kontakt@akvarellmuseetsvanner.se   Hemsida: www.akvarellmuseetsvanner.se  
Redaktör och ansvarig utgivare: Carl-Axel Lago +46 (0)707 33 79 61  E-post:  carlaxellago@gmail.com 

Konstresa och Julmarknad
Köpenhamn och Louisiana

9 – 10 december 2023
Följ med akvarellmuseets vänner till Köpenhamn och Louisiana på julmarknad och museibesök.

Program
Lördag 9 december
Avresa till Köpenhamn (Skärhamn kommunhuset 06.30, Stenungstorg 07.00, GöteborgsOperan 07.45.  
Paus Rasta Hallandsås). Vid ankomst till Köpenhamn (ca 13.00) finns möjlighet till att besöka bl.a.
Glyptoteket med deras fina skulpturer eller deras samling av fransk konst från 1800-1870, samt flera andra konstverk. 

 

Arken  - Köpenhamns moderna museum (entré till Glyptoteket och Arken ingår ej)

Eftermiddagen till egen disposition. De som inte vill besöka Glyptoteket kan besöka Julmarknadens konstverk.
Vi bor centralt nära Tivoli på Hotell Cabin Arni Magnussons Gade 1, Köpenhamn.
Söndag 10 december 
Efter frukost avresa till Louisiana där vi ser utställningarna

Bricks: Per Kirkeby en spekatakulär presentation av Kirkebys 
Tegelskulpturer. Arkens största utställning 2023.
Apolonia Sokol: Underground 
artist och internationell stjärna.

Pussy Riot – baserat på punk, humor, poesi och ilska har det feministiskt-aktivistiska 
konstkollektivet Pussy Riot, som uppstod i Moskva 2011, markerat sig med spontana, 
icke-våldsamma och modiga protestaktioner mot den ryska regimen. Utställningen 
är gruppens första på ett museum och dokumenterar deras handlingar under mer än 
ett decennium. De senaste aktionerna och verken är antikrigsuttalande till stöd för 
Ukraina.
Den oersättliga människan – stor tematisk utställning om mänsklig kreativitet- och 
vad den betyder för alla processer vi orienterar oss i och med. Detta inkluderar konst, 
litteratur, kulturhistoria, vetenskap m.m.
Firelei Báez – är en dominikansk/amerikansk konstnär, som genom sina symbol-
laddade målningar skapar nya berättelser om kultur och identitet. 

Pris: 1.990:-/per person i dubbelrum (tillägg enkelrum) inkl. bussresa, frukost och entré till Louisiana.  
Anmälan: Jörlanda Buss tel 0303-50600, info@jorlandabuss.se. Åter i Göteborg ca. 19-19.30. 
Ytterligare information: Carl-Axel Lago 0707 33 79 61.

Vänföreningen Nordiska Akvarellmuseet, Södra Hamnen 6, SE-471 32 Skärhamn, SVERIGE


